
Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional - MIDR
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

2ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL

DETERMINAÇÃO Nº 283

Bom Jesus da Lapa, 23 de julho de 2024.

O Superintendente Regional da 2ª Superintendência Regional da
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba -
Codevasf no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 185, c/c art. 194,
inciso IV, do Regimento Interno da Codevasf, em conformidade com a solicitação
constante no 29413798-e.

DETERMINA

Designar a Analista em Desenvolvimento Regional, PATRÍCIA
CARDOSO DOURADO, cadastro nº 112520-6, como Gestora do Termo de Execução
Descentralizada TED nº 963361/2024, firmado entre a CODEVASF e o Ministério da
Integração e do Desenvolvimento Regional - MIDR - Secretaria Nacional de Políticas de
Desenvolvimento Regional e Territorial - SDR, que tem por objeto a execução de obras
de pavimentação e perfuração/instalação de poços tubulares na área de atuação da 2ª
Superintendência Regional da Codevasf, no estado da Bahia.

Versão original assinada pelo Superintendente Regional da 2ª Superintendência Regional

HARLEY XAVIER NASCIMENTO
Superintendente Regional da 2ª Superintendência Regional


